EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2025/PMA/PI.

DISEPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 038/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.6565/2025 – PMA/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO EM ANEXO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/PMA/PI
CNPJ: 11.346.080/0001-58
CONTRATADO: J R D BRANDÃO LTDA
CNPJ: 23.511.454/0002-03
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 30 (trinta) dias.
Valor Global: R$ 49.210,00 (quarenta e nove mil, duzentos e dez reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMATICA: 10.301.005.2033, 10.301.005.2034 -
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde - 3.3.90.39 FONTE.500,600
VIGÊNCIA: 07/10/2025 a 05/11/2025
Data Assinatura: 07/10/2025.
SIGNATÁRIOS: Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: Glauber Duarte
Moares. Contratado: J R D BRANDÃO LTDA: José Raimundo Dantas Brandão
Amarante (PI), 07 de outubro de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal